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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 248.963,53 74.418.021,71  74.169.058,18 1.779  31,05  26,78  40,45 197  30,31  26,77 31,04 1.777  42,726 42,903Andalucía / Andalucia

 8.159,97 19.057.788,49  19.049.628,52 315  5,50  6,86  3,49 17  0,99  6,88 5,50 315  46,921 46,944Aragón / Aragon

 33.679,76 15.944.799,25  15.911.119,49 273  4,77  5,74  3,90 19  4,10  5,74 4,77 273  48,944 49,014Canarias / Canary Islands

 0,00 70.259,44  70.259,44 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  28,201 28,201Cantabria / Cantabria

 19.988,75 9.154.699,57  9.134.710,82 215  3,75  3,29  2,67 13  2,43  3,30 3,76 215  43,296 43,405Castilla y León / Castilla-Leon

 33.498,48 11.315.880,85  11.282.382,37 447  7,80  4,07  5,13 25  4,08  4,07 7,81 447  37,139 37,197Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 34.476,80 9.321.966,78  9.287.489,98 146  2,55  3,35  3,70 18  4,20  3,35 2,55 146  47,266 47,403Cataluña / Catalonia

 0,00 108.904,82  108.904,82 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  56,856 56,856Ceuta / Ceuta

 67.298,64 42.031.604,40  41.964.305,76 1.036  18,08  15,13  13,55 66  8,19  15,15 18,08 1.035  42,322 42,417Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 34.840,29  34.840,29 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  38,112 38,112Extremadura / Extremadura

 2.295,23 250.354,26  248.059,03 6  0,10  0,09  0,21 1  0,28  0,09 0,10 6  47,249 47,839Galicia / Galicia

 146.422,36 10.213.584,82  10.067.162,46 115  2,01  3,68  7,60 37  17,82  3,63 2,01 115  53,244 54,186Islas Baleares / Balearic Islands

 41.314,02 13.801.356,86  13.760.042,84 233  4,07  4,97  2,67 13  5,03  4,97 4,07 233  44,506 44,694La Rioja / La Rioja

 13.754,62 6.231.752,73  6.217.998,11 78  1,36  2,24  0,62 3  1,67  2,24 1,36 78  44,361 44,451Madrid / Madrid

 335,89 971.070,51  970.734,62 28  0,49  0,35  0,41 2  0,04  0,35 0,49 28  35,903 35,905Melilla / Melilla

 143.640,15 13.075.720,82  12.932.080,67 258  4,50  4,71  9,45 46  17,49  4,67 4,49 257  45,237 45,681Murcia / Murcia

 21.313,13 28.395.688,48  28.374.375,35 490  8,55  10,22  4,52 22  2,59  10,24 8,56 490  42,912 42,941Navarra / Navarra

 6.363,55 23.460.411,11  23.454.047,56 307  5,36  8,44  1,64 8  0,77  8,47 5,36 307  50,895 50,913País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 277.858.705,19 5.729

 280.977,19
 6,48

 48.500,38

 821.504,88 487

 1.686,87
 0,04

 54.697,17

 277.037.200,31 5.725

 48.390,78
 6,48

 280.977,19

 44,570 44,723
 37,081 37,185
 0,000 0,004

 81,027 94,056

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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